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Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.09.2017 tarihli 
toplantısında gündemin 92. maddesinde görüşülerek İmar 
ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmiştir.

TALEP KONUSU

Gündoğmuş Belediyesi sınırları içerisinde, Akyan Mahallesi 
360 ada 5 parselin “Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerjisi 
Dayalı Elektrik Üretim Santrali)” olarak planlamasına ilişkin 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı.

KOMİSYON RAPORU:

Gündoğmuş Belediyesi sınırları içerisinde, Akyan 
Mahallesi 360 ada 5 parselin “Enerji Üretim Alanı (Güneş 
Enerjisi Dayalı Elektrik Üretim Santrali)” olarak 
planlamasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Komisyonumuzca incelenmiş, uygun olduğu görüşüne 
varılmıştır
Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisin takdirine 
sunulmuştur.
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OOO PI-AN o n a m a  SİNİRİ
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KADASTRO SİNİRİ

JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT SİNİRİ 

UYGUN Al-ANLAR-1

UA-2 UYGUN ALANLAR-2

ENERJİ ÜRETİM ALANI 

İKİNCİ DERECE YOL 

GENEL OTOPARK ALANI

PLAN NOTLARI
1- Tesisin tei<nik özeliğine göre GES (Güneş Enerjisi
Santrali)'nde enerji üretimine yönelii< donanım Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığınca onaylanacak avan projesinde 
belirlenecektir. ,
2- Parsel üzerinde, yönetifr\"binası ve personel lojmanı olarak 
kullanılmak üzere, toplam alanı 150m2'yi ve 2 katı(6,50m) 
geçmeyen bir adet yapı yapılabilir.
3- Santral alanındaki üretime ilişkin tesisler ile bunlann 
tamamlayıcısı niteliğindeki alt yapı ve üst yapı (trafo, irtibat 
merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk şeklinde taşınabilir 
nitelikte temeli olmayan elemanlardan oluşabilir.
4- 2 Ekim 2013 gün ve 28783 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren, Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre uygulama 
yapılacaktır.
5- 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre kanununda 
değişiklik yapılmasına dair kanuna istinaden çıkarılan 
yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacak ve meri mevzuat 
çerçevesinde öngörülen gerekli izinler alınacak, ekolojik 
dengenin bozulmamasına, çevrenin korunmasına ve 
geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilecektir.
6- 14.03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine 
uyulacaktır.
7- 31.12.2014 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Su Kiriiliği Kontrol Yönetmeliğinin 21. Maddesindeki hükümlere 
uyulacaktır.
8- 02.11.1986 tarih ve 19269 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan
Hava Kalitesinin Korunması*-Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine 
uyulacaktır. '
9- Kanalizasyon atıklan kapalı sistem fosseptik çukuruna 
bağlanacaktır. Tesisten çıkabilecek katı ya da sıvı atıklar hiçbir 
şekilde akarsulara bırakılamaz.
10-Bu alanda yeni çöp alanı inşa edilemez, yeni mezariıklar inşa 
edilemez. Nükleer reaktör ve radyoaktif hammadde işleyen 
fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, rendering tesisi, petrokimya 
tesisi, petrol rafinerisi kurulamaz. Bu alanda daha önce inşa 
edilerek faaliyette olan -n^vcu t tesislerin en kısa sürede ıslah 
edilmesi sağlanmalıdır.
11-Bu alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin, 07/04/2012 tarih 
ve 28257 sayılı Remi Gazete’de yayımlanan "Yer altı Sulannm 
Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik'in 5. maddesindeki hükümlere uyulması öncelikli 
şarttır.
12-Bu atanda 26/11/2005 tarihti ve 26005 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan "Tehlikeli Maddelerin Su ve Çevresinde 
Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeliği"nin Ek-1 ve Ek-2 
listelerinde yer alan maddeleri ihtiva eden faaliyetlere izin 
verilemez.
13- Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdüriüğü,
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkantığı'nın 05/06/2017 
tarih ve 19777 sayılı kurum görüşünde belirtilen;

- "Su Kiriiliği Kontrolü Yodeimeliği", "Yeraltısulannın Kirienmeye 
ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik", "İçme 
Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlannm 
Belirienmesi Hakkında Tebliğ" ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi 
Genel Müdüriüğü'nün "Su Havzalan Koruma ve Kontrol 
Yönetmeliği"nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır,
- Kiriilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara 

bırakılmamalıdır.
- Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksulann sızdırmaz özellikli fosseptikte 

toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine taşınmalıdır.
- Aynca katı atıklar için de gerekli tüm önelmlerin alınarak 

uygun şekilde bertaraf edilmesi, yeraltısuyu kaynaklannda kirlilik 
riski oluşturmaması sağlanmalıdır." hükümlerine uyulacaktır.

v/û Qohirriiik İl Miıdürlüâü tarafından



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
(GÜNDOĞMUŞ BELEDİYESİ)

KONU: 360 ADA 5 PARSEL
1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM  İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAM A ALANININ GENEL TANIMI
Antalya ÎIi Gündoğmuş ilçesi sınırları içerisinde 028A -25Cnolu 1/5000 ölçekli paftalarda yer 
almaktadır.

Şekil 1. Hava Fotoğrafı

2. PLANLAM ANIN AMAÇ VE KAPSAMI
Planlama amacı; 360 ada 5 parsel üzerinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi 
Alanı yapılmasını sağlamaktır.

2.L GEREKLİ İKLİM VE M ETEOROLOJİ KOŞULLARI
GES (Güneş Enerjisi Santrali) yapılacak alanlarda; yıllık yağış miktarının düşük olması, bulutsuz ve 
sissiz bir atmosfere sahip olması, hava kirliliğinin olmaması, ormanlık ve ağaçlık bölgelerden uzak 
olması, rüzgâr hızının düşük olması gibi temel ilkeler aranmaktadır.

Sayit ÜLKER
Şehir Plancısı

Etiler Mh. Evliya Çelebi Cad. 830. Sk. V./.DoğanerApt. No:10 Kat:5 D:20 Antalya
Tel: 0242 241 17 74 Fax:0242 247 05 46



Harita 2. Türkiye Güneş Enerjisi Haritası

Harita 3:Antalya Bölgesi Güneşlenme Haritası

Gündoğmuş, Akyarı mahallesi 360 ada 5 parsel, yukarıdaki haritada görünen uygun alanlar 
içerisinde kalmaktadır.

2.2. GÜNEŞ ENERJİSİNDEN ELEKTRİK ÜRETİLM ESİ MEVZUATI
8 Ocak 2011 tarih ve 27809 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6094 sayılı” 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarmın Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 4 üncü Maddesi gereği, 31.12.2013 tarihine kadar güneş 
enerjisine dayalı üretim tesislerinin bağlanabileceği trafo merkezleri ve bağlantı kapasiteleri tespit 
edilmiştir.

Yasa ile 2013 Yılı sonuna kadar, güneş enerjisinden elektrik üretim santralı kurulumu için 
toplam 600 M W ’lık lisans dağıtılacağı hükme bağlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca 
29 Mayıs 2012 tarihinde yayımlanan duyuru ile lisans verilecek iller ve kapasiteleri belirlenmiştir. 
Lisans almak isteyen özel veya tüzel kişiler, belirtilen bu illerde olmak ve kurulumu planlanan tesis 
arazisi sabitlenmiş olmak kaydıyla, bu arazide en az 1 yıl süreli aletli güneş ölçümü yaptırmış 
olmak ve bu ölçüm sonuçlan ile birlikte 10-14 Haziran 2013 tarihlerinde EPDK’ya lisans 
başvurusunda bulunmak zorundadırlar. İlgili müracaatlar 162/16 parsel için yatırımcı firma 
tarafından yapılmıştır. Bununla birlikte, bu yasaya dayalı olarak, 21.07.2011 tarihinde çıkarılan 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik gereğince kurulu gücü 500 
kW ’e kadar lisans gerektirmeden üretim tesisi kurulabilecektir. 30 Mart 2013 Tarihinde
Sayit OLKER I Etiler Mh. Evliya Çelebi Cad. 880. Sk. V.I.Doğaner Apt. No:10 Kat:5 D:20 Antalya ^ ^
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yayımlanan 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında bu sınır 1 M W ’a yükseltilmiştir. 
Lisanslı ve lisanssız, tüm üretim tesislerinden üretilen elektriğin 10 yıl süresincel3,3 ABD$ 
cent/kW h üzerinden kamu tarafından satın alınması hükme bağlanmıştır.

2.3. LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ YASAL SÜRECİ
Lisanssız GES kurmak isteyenler ihtiyaca dayalı olarak 1 M W ’a kadar tesis kurabilirler. Ancak 

bunun için öncelikle, elektrik abonesi olduğu yerel dağıtım Şirketine başvuruda bulunarak enerji 
müsaadesi almak zorundadırlar. Yönetmelikle belirlendiği şekli ile lisanssız elektrik üretim tesisi 
kurmak isteyenlerin Başvuruları her ayın 20’sinde toplanan komisyonlarda değerlendirilerek karara 
bağlanır. İzin verilir veya eksik evrak varsa tamamlanması istenir veya izin verilmiyorsa geçerli 
gerekçesi belirtilir. İzin verildiği takdirde, iznin yazılı olarak bildirildiği tarihten itibaren 180 gün 
İçerisinde, tesisin kurulumu tamamlanmış ve TEDAŞ Genel M üdürlüğünce Projeleri onaylanmış 
olarak, bağlantı anlaşması ve geçici kabul yapılması için Dağıtım Şirketine başvuruda bulunulması 
gerekmektedir. Aksi takdirde izin Geçersiz olur, yeniden izin başvurusunda bulunmak gerekir.

2.4. GES TESİSİNE İLİŞKİN PANEL ÖRNEKLERİ
Tesiste Fotovoltaik güneş panelleri kullanılacaktır.

Sahaya Montaj Uygulama Detaylarr (kWp/15m2) 

Ytjmusak Zeminde Montaj

S e r t 'K a y a İ J k  Z e m in d e  M o n ta j

Şekil 2 .Sahaya M ontaj Uygulama detayları

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
360 ada 5 parsel, Gündoğmuş İlçesi Akyarı mahallesi sınırlan içerisinde yer almaktadır.

Şekil 3. Kadastral Durum

Sayit ÜLKER
Şehir Plancısı
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4. KURUM GÖRÜŞLERİ
-KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge M üdürlügü’nün 23.05.2017 tarih ve 
E. 157214 sayılı görüşünde; “tapu kaydına göre parsel yerinin, mevcut ve tasarlanan yol 
güzergahımız sınırları dışında olduğu tespit edilmiş olup; değerlendirmenin ilgili belediye 
başkanlıkları tarafından yapılması gerektiği” şeklinde belirtilmiştir.

- ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge 
M üdürlüğü’nün 23.05.2017 gün ve 346026 sayılı görüşünde; “Söz konusu parsel içerisinde 
İdaremize ait mevcut ve mutasavver DSİ projesi bulunmamaktadır. 360 ada 5 parselde Güneş 
Enerjisi Santrali amaçlı imar planı çalışması yapılmasında idaremizce herhangi bİr sakınca 
bulunmamaktadır.”  şeklinde belirtilmiştir,

-TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL M ÜDÜRLÜĞÜ, 19. Bölge 
Müdürlüğü 19. Bölge Müdür Yardımcılığı Tesis ve Kontrol M üdürlüğü’nün 23.05.2017 tarih ve 
E .198021 sayılı kurum görüşünde; “ 1/25000 ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden. 
Teşekkülümüze ait Bölge Müdürlüğümüz sorumluluğunda olan, bugün için mevcut bir ‘Enerji 
İletim Hattı’ ve ‘Trafo M erkezi’ tesisi bulunmamaktadır.” Şeklinde belirtilmiştir.

-BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş, Konya Şube M üdürlügü’nün 26.05.2017 tarih ve 
E.22050 sayılı kurum görüşünde; ‘’söz konusu taşınmaz; yüksek basınçlı 16 inç Seydişehir 
Doğalgaz İletim Haltımıza yaklaşık 76023 metre uzaklıkta bulunmaktadır. Bundan dolayı imar 
planı yapılmasında, mevcut doğal gaz boru hattımız açısından herhangi bir sakınca 
bulunmamaktadır.”  Şeklinde belirtilmiştir,

-KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
M üdürlüğü’nün 03.07.2017 tarih ve 07.06.8 sayılı görüşünde; “ söz konusu parsel ve yakın 
çevresinde yapılan yüzey incelemesinde 2863 sayılı Kanunun kültür varlıklarıyla ilgili kısmı 
kapsamına giren herhangi bir taşınmaz kültür varlığına rastlanmadığı ve bu parselleri kapsayan 
alanda Koruma Kurulunca ilan edilmiş Arkeolojik, Kentsel ve Tarihi sit alanı bulunmadığı 
belirtilmiştir. Ancak, 2863 sayılı kanunun 3. Maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Varlıklarının; 
Tarih öncesi ve tarihi devirlere ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih 
öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer 
taşıyan yer üstünde ve yer altında veya su altındaki bütün taşınır ve taşınmaz varlıklar olarak 
tanımlanması nedenleri ile söz konusu parselde yapılacak olan uygulamalar sırasında 2863 sayılı 
Kanunun kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına rastlanması durumunda çalışmaların 
ivedilikle durdurularak Müdürlüğümüze ve Alanya Müze M üdürlüğüne haber verilmesi 
gerekmektedir.” şeklinde belirtilmiştir.

-ORMAN GENEL M ÜDÜRLÜĞÜ, Antalya Orman Bölge M üdürlüğü’nün 17.07.2017 tarih ve 
E. 1487173 sayılı görüşünde; “söz konusu yerde yenilenebilir eneıji kaynaklarına dayalı tesis 
kurulmasında kurumumuzca bir sakınca bulunmamaktadır.” şeklinde belirtilmiştir.

-ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol dairesi başkanhğı’nm 05.06.2017 tarih ve 19777 sayılı görüşünde ‘’ Antalya ili, 
Gündoğmuş ilçesi, Akyan Mahallesi, 360 ada 5 parsel üzerine kurulması planlanan yenilenebilir 
enerji kaynaklarına dayalı tesis alanı faaliyetine ait çalışmalarda;
• ‘’Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği” , ‘’Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkında Yönetm elik” , ‘’İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma 
Alanlarının Belirlenmesi Hakkında Tebliğ”  ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel M üdürlüğü’nün 
Su Havzaları Koruma Ve Kontrol Yönetmeliği” nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
•  Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılamamalıdır.
•  Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı veya katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
•  Sızdırmazlık tam olarak sağlamnalıdır.
•  Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu 
arıtma tesisine taşınmalıdır.

Saw'i ÜLKER  I Etiler Mh. Evliya Çelebi Cad. 880. Sk. V.I.DoğanerApt. No:10 Kat:5 D:20 Antalya ^  j f f
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• Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde berteraf edilmesi, 
yeraltı suyu kaynaklarında kirlilik oluşturmaması sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine 
uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma kurumumuz açısından uygundur.*’ 
Şeklinde beliıtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, Çevre ve Şehircilik İl M üdüriüğü’nün 08.06.2017 tarih ve E .11078 sayılı 
görüşünde; söz konusu parsellerde yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı 
Tesis alanı için gerekli değerlendirmelerinin Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacağı 
belirtilmiştir.

- ANTALYA VALİLİĞİ, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık M üdüriüğü’nün 18.07.2017 tarih ve 1774 
sayılı görüşünde; Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Akyarı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
360 ada 5 parsel numaralı taşınmaz alan Kuru Marjinal Tarım Arazisi olup; söz konusu alan üzerine 
Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi kurulması halinde tarımsal bütünlüğü 
bozulmayacaktır.”  Şeklinde belirtilmiştir.

'AN TA LY A VALİLİĞİ, İl Afet ve Acil Durum M üdüriüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E. 84898 sayılı 
görüşünde; “Gündoğmuş ilçesi, Akyarı mahallesi, 360 ada 5 parseli kapsayan bölgede 7269 sayılı 
kanun kapsamında alınmış ‘Afete Maruz Bölge Kararı’ bulunmamaktadır. Söz konusu bölgede 
yapılacak olan Uygulama İmar Planı çalışmalarına altlık oluşturacak olan İmar Planına Esas 
Jeolojİk-Jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Bayındırlık ve iskan Bakanlığının (Afet İşleri 
Müdürlüğü) 19.08.2008 tarih ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlatılması ve İlgili 
kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda “Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu plan 
çalışmalarının yapılmasında Müdürlüğümüzce bir sakmca bulunmamaktadır.” Şeklinde 
belirtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, Halk Sağlığı M üdüriüğü’nün 25.05.2017 tarih ve E.588 sayılı kurum 
görüşünde “Sağlıklı içme suyu temini, atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertarafınm 
sağlanması ve her aşamada; 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak Çevre 
ve Toplum sağlığının korunmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması kaydıyla, anılan yerde 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis Alanı kurulmasında çevre sağlığı ve sıhhi yönünden 
herhangi bir sakıncanın olmayacağı” şeklinde belirtilmiştir.

-GÜNDOĞMUŞ KAYMAKAMLIĞI, M almüdürlügü’nün 17.07.2017 tarih ve 134 sayılı kurum 
görüşünde; '‘Söz konusu alana ait ada parsel mülkiyeti şahsa ait olduğu yakm çevresinde bulunan 
114 ada 1 parsel numaralı alanın tapuda cinsinin Orman olup Hazine mülkiyetinde ve Orman ve Su 
işleri Bakanlığına tahsisli olduğu ve yapılacak proje kapsamında hiçbir şekilde 114 ada 1 parsele ait 
alana zarar verilmeden yapılmasında ve Teknik Rapordaki hükümlerin de dikkate alınarak projenin 
gerçekleşmesinde kurumumuzca herhangi bir sakmca bulunmamaktadır.” Şeklinde belirtilmiştir.

-ELEKTRİKÜRETİM AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HidrolikSantraller Dairesi Başkanlığı, Antalya 
ve Yöresi HES İşletme M üdürlügü’nğn 25.05.2017 tarih ve E.29615 sayılı görüşünde “imar planı 
çalışması yapılacak alanın İşletme Müdürlüğümüz uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi 
bulunmamaktadır.” Şeklinde belirtilmiştir.

-AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, Tesis Müdürlüğü, İnşaat ve 
Kamulaştırma Yöneticiliği’nin 27.07.2017 tarih ve 64265 sayılı görüşünde “360 ada 5 parsel 
numaralı taşınmazda yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı 
(GES) amaçlı imar planında mevcut enerji nakil hattı güzergahınm korunması ayrıca parselin 
kuzeybatı yola cephesinde 1 adet çekme payları hariç 6x13 ebatlarında trafo yeri ayrılması 
durumunda şirketimizce herhangi bir sakmca bulunmadığı” şeklinde belirtilmiştir.

________________________________________________________________ ^
EtilerM h. Evliya Çelebi Cad. 880. Sk. V .LDoğanerApt N o :1 0 K a t5  D:20 Antalya X  /
Tel: 0242 2 4 7 17  74 Fax:0242 247 05 46  /

Sayit ÜLKER
Şehir Plancısı



5. PLANLAMA KARARLARI
Planlama amacı; 360 ada 5 parsei üzerinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi 
Alanı yapılmasını sağlamaktır.
Bu amaç doğrultusunda mevcut büyüklüğü yaklaşık 3808 olan 360 ada 5 parsel üzerinde 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı 
Elektrik Üretim Santrali) planlanmıştır. Planlama alanı için yapılaşma koşullan 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planında belirtilecektir.

PLAN NOTLARI
1- Tesisin teknik özeliğine göre GES (Güneş Enerjisi Santrali)’nde enerji üretimine yönelik 
donanım Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca onaylanacak avan projesinde belirlenecektir.
2- Parsel üzerinde, yönetim binası ve personel lojmanı olarak kullanılmak üzere, toplam alanı 
150m“’yi ve 2 katı(6,50m) geçmeyen bir adet yapı yapılabilir.
3- Santral alanındaki üretime ilişkin tesisler ile bunların tamamlayıcısı niteliğindeki alt yapı ve üst 
yapı (trafo, irtibat merkezi vb, teknik yapılar) beton köşk şeklinde taşınabilir nitelikte temeli 
olmayan elemanlardan oluşabilir.
4- 2 Ekim 2013 gün ve 28783 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren. Elektrik 
Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre uygulama 
yapılacaktır.
5- 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre kanununda değişiklik yapılmasına dair kanuna 
istinaden çıkarılan yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacak ve meri mevzuat çerçevesinde 
öngörülen gerekli izinler alınacak, ekolojik dengenin bozulmamasına, çevrenin konulm asına ve 
geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilecektir.
6- 14,03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Katı Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulacaktır.
7- 31.12.2014 tarih ve 25687 sayıh Resmi Gazetede yayımlanan Su Kirliliği Kontrol 
Yönetmeliğinin 21. Maddesindeki hükümlere uyulacaktır.
8- 02.11.1986 tarih ve 19269 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Hava Kalitesinin Korunması 
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulacaktır.
9- Kanalizasyon atıkları kapalı sistem fosseptik çukuruna bağlanacaktır. Tesisten çıkabilecek katı ya 
da sıvı atıklar hiçbir şekilde akarsulara bırakılamaz.
10-Bu alanda yeni çöp alanı inşa edilemez, yeni mezarlıklar inşa edilemez, Nükleer reaktör ve 
radyoaktif hammadde işleyen fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, rendering tesisi, petrokimya tesisi, 
petrol rafinerisi kurulamaz. Bu alanda daha önce inşa edilerek faaliyette olan mevcut tesislerin en 
kısa sürede ıslah edilmesi sağlanmalıdır.
11-Bu alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin, 07/04/2012 tarih ve 28257 sayılı Remi Gazete’de 
yayımlanan ”Yer altı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik’in 5. maddesindeki hükümlere uyulması öncelikli şarttır.
12-Bu alanda 26/11/2005 tarihli ve 26005 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Tehlikeli 
Maddelerin Su ve Çevresinde Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeliği”nin Ek-1 ve Ek-2 
listelerinde yer alan maddeleri ihtiva eden faaliyetlere izin verilemez.
13*Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı‘nın 05/06/2017 tarih ve 19777 sayılı kurum görüşünde belirtilen;
- “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği”, “Yeraltısularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 

Korunması Hakkında Yönetmelik”, “İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma 
Alanlarının Belirlenmesi Hakkında Tebliğ” ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel 
M üdürlügü’nün “Su Havzaları Koruma ve Kontrol Yönetmeliği’nde belirtilen hükümlere 
uyulmahdır.

- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
- Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.

Sızdınnazhk tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksularm sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu 

arıtma tesisine taşınmalıdır.
- Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, 

yeraltısuyu kaynaklarında kirliHk riski olulturmaması sağlanmahdır.” Hükümlerine uyulacaktır.

Sayit ÜLKER  I BtilerMh. Evliya Çelebi Cad 880. Sk. V.l Doğaner Apt. No: 10 Kat:5 D:20 Antalya ^  ^
Şehir Plancısı \ Tel: 0242 24717 74 Fax:0242 247 05 46 ^



14- Antalya Çevre ve Şehircilik İl Mdürülügü tarafından onaylanan imar planma esas jeolojik- 
jeoteknik etüt raporunda belirtilen hükümlere uyulacaktır.
15-Burada belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelik hükümleri 
geçerlidir.

Şekil 4.Plan Örneği: 1/5000 ölçekli nazım imar planı önerisi.

: x

Sayit ÜLKER
Şehir Plancısı
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T .C .
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Antalya Kültür Variıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

SAYI : 79545921 / 07.06.8 ANTALYA
KONU: Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi,

Akyan Mahallesi 360 ada 5 parsel hk. 0 3 0 /  2017  2 ^ 3  3

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞK^ANLIĞCNA 
Yazı İşleri Müdürlüğü

İLGİ: 17.05.2017 tarih ve E.721 sayılı yazınız.

,\ntalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Akyan Mahallesi sınırlan içerisinde yer alan 360 ada İ  nolu 
parsel üzerinde Yenilenebilir Eneı^'i Kaynaklanna Dayalı Tesİs Alanı kurulması planlandığından 

konusu yerde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarma Dayalı Tesis A!:ını kurulmasında sakınca o I u d  

olmadığına ilişkin ilgi yazı gereği bahse konu parsel Müdürlüğümüz u?nıanları,n.c.n mahalünd-ı 
ınoelenmişar.

Yapılan inceleme sonucu hazırlanan raporda; İlgi yazı eki harita ve krokilerde yeri ve 
koordinatları belirtilen Yemlenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı kurulması planlanan 
Akyan Mahallesindeki 360 ada 5 nolu parselin Akyan Mahallesi yerleşim alanı dışında hafif eğimli 
bir arazide yar aldığı, parselin genel olarak otluk ve kayalık olduğu,

Söz konusu parsel ve yakın çevresinde yapılan yüzey araştınnasında; 2863 sayılı Yasa 
kapsamında herhangi bİr kültür varhgma rastlanmadığı ve Müdürlüğümüz arşiv kayıtlannda bu 
alanda Komma Kuaılunca ilan edilmiş Arkeolojik, Kentsel ve Tarihi sit alanı bulunmadığı 
belirtilmektedir.

Ancak, 2S63 sa>Th Kanununun B.maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Variıklannı; Tarih 
Öncesi ve tarihi deviriere ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi 
yada tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan 
yer üstünde, yer altında veya su altında bütün taşınır ve taşınmaz varlıklar olarak tanımlaması 
nedeni ile yer altında yapılacak olan uygulamalar sırasında da 2863 sayılı yasa kapsamına giren 
herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çaltşmalann ivedilikle durduruîarak 
M üdürlüpm üze ve Alanya Müzesi Müdüriüğüne haber verilmesi hususunda gereğini ve 
bilgilerinizi arz ederim.

Bölge Kurulu Müdür V.

03.07.2017 Ark. A .G Ü L T E K İ Î ^ ^ ^
03.07.2017 Mim. U.OĞUZ ^  ^

Kılıçaslan Mahallesi Zafer Sokak No.6 Kaleiçi/ANTALYA Ayrıntılı Bilgi İçin İrtibat: A. GÛLTEKÎN Arkeolog 
T el: O (242) 247 87 61 -  243 2 1 60 Faks: O (242) 248 3 5 3 3 ^



Say ı  : 4 2 5 0 0 6 7 5 - 7 5 2 . 9 9 - E .  198021

Konu ' Anlalya Jli, Gündoğmuş ilçesi, Ak-yarı 23.05,2017
Mahallesi, 360 Ada. 5 Parsel-Kurum 
Görüşü.

Gü n d o ğ m u ş  b e l e d iy e  b a ş k a n l îğ i-n a
Fa i ıh M a h .  A lp a r s l a n  T ü rk e ş  Cad.  N o ; 3 7

Gündoğmuş/ANTALYA 

ilgi ; 1 7 . 0 5 .2 0 1 7  tarihli ve 4 0 1 3 3 5 6 5 - 7 2 1  sayıh yazm.z.

v a z . , ' i i r p a r s e r : : s : j : :   ̂ - ' “p . 0 , 6 3 ^ 2

pl=niandıs,„dan. Teşekkülümüze ai. kurun, görüşOı^üz

M ü d ü H ü | ; r  I S n t  ai. B«,ge

Merkezi" Tesisi b u lu „ ,.a .a k ,a d .°  A ^ ian  ! l  l  Z 7
T e sis  A fa n ı k u r u lm a s ı v e  P la n la n m a ^ .' re  e m le n e b ıh r  E n e r j i K a y n a k la r ın a  D a y a h

Teşekkülümüz açısından sak.nca yoktur. değerlendirme çahşuıalarmm yapılmasında.

Söz konusu sahada mevcut olmayan ve Uiıı<;pl iiftim c- t • x  ̂
birlikte, henüz güzergâh seçimi yapjlmavan nmıVI ' • , P’®"'nda yer almakla
işlemleri tainamlandığmda ve ilgi yazı konusu s a r ”" '^  ^ güzergâh yer seçimi

gündeme geldiği takdirde. Buna 3.nelikm üra.^^^
Geregmı bilgiiermize arz ederiz. J' P ^^aKiır.

Î Î  e - f m z a l ı d i (  ^
e - ı m z a l t d ı r

Halil ALAÇAM „ ,
Bölge Müdür Yardımcısı V  rÎ

Bölge Müdürü

-  5 0 7 0  sa i 'i l ı  e le k iıu n ık  ı i tu a  k a n u nu  eereS İ hu

-------------------

X I r VT , harita MuhendıS]
Telefon No:(242) 346  5 0  5 5 -1 8 0 9



I • T.C.
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü

iuO/

Sayı : 67480784-255.03-E.1487173 

Konu : YEK'e dayalı Tesis Kurum Görüşü 
(Gündoğmuş Belediyesi) (29-30/00)

1 7 .0 7 .2 0 1 7

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 

İlgi : 17.05.2017 tarih ve 721 sayılı yazmız.

G u n d o ğ m u ş  İ lç e s i ,  A k y a n  M a h a lle s in d e  3 6 0  ada S p a r se ld e  Y e n ile n e b il ir  E n erji

K a y n a k la r ın a  d a y a l. t e s is  k u r u lm a sın d a  s a k ın c a  o lu p  o lm a d ığ ın ın  ilg i y a z ım z la  b ild ir ilm e  i
istenmektedir.

SÖ2 k o n u su  y e r d e  y e n ile n e b i l ir  en er ji k a y n a k la r ın a  d a y a l, ( e s is  k u r u lm a s ın d a
Kurumumuzca bir sakınca bulunmamaktadır.

B ilg ile r in iz e  rica ed er im .

^  e - ı m z a l ı d ı r

Sercan TUNÇ 
Bölge Müdür Yardımcısı V.

3 U e v r e k m  5 Ü 7 0  S a y ı i ı  K a i ' ; '  

g e r e ğ i n c e  E - l m z a
■ ; 3 s d i k  O İ U F İ I . K

Selvay GE 
Teknisyen/

5I17U d .k iro n ik  kanunu g .rcğ i bu bcİMC ck-kiromk ,k- im /a ;a n ı., .„ r

' V n O İ f o c f  M uraipaşa/ANTALYA
Telefon No: 0 ,24^3451448/213 Belge Geçer N o:0 .242.3451456 

----------------------  e-posta:cem alsak@ ogm .gov.tr internel adresi:
Bilgi için:İsmail AKARTUNA 

B ilgisayar İşletmeni

mailto:cemalsak@ogm.gov.tr
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G İi N'DOGM UŞ KA YM a k a  M İ.iğ  I 
Mal müdürlüğü

Say ı  ; 3 6 0 0 9 0 3 5 - 3 0 0 - 1 3 4
Koıııı : K u ı ı ım  G ö r ü ş ü 1 7 / 0 7 / 2 0 1 7

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İlgi a) Antalya Defterdar],ğ.na 17/05/2017 gün ve 724 sayılı yazınız
b) Doğu Antalya Emlak MOdil,lügünOn 06/06/2017 gOn vc 2SI20 savıl, yaz,s,

lig , (a ) sa y ,lı  yazN iızd a  f lçe m iz  s ,n ,r la n  içer is in d e  Akya,-, M ah allesin d e  3 6 0  ada 5

Soz konusu alana ait ada parsel mülkiyeti şahsa ait olduğu yakm çevresinde bulunan I 14
I cinsinin Orman olup Hazine mülkiyetinde ve Orman ve

Su Iş en Bakanlığına laJısıslı olduğu ve yapılacak proje kapsamında hiçbir şekilde I M ada 1 
parse^ a„ alana zarar verilmeden yapılmasında ve Teknik Rapordaki L  üm trinde di kat

AbdüIbaW ERGİR 
MalınOaürü V.

EK :  T e k n i k  R a p o r

Tülelort Kjks
i - p ı ı s t »  b l e k s n ı ı ı ı k  A f i  m ^ m a i n e  b o v  ı r

Uılgı i(nı Alı ŞI-VIK 
Memur 

Telithn
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İ M A R  P L A N I  GÖRÜsSÜ 

T rCKNİK R A P O R

; R ü |K)i' Tn ı  ihİ vo
Sayrv^^

R A PO R
i v O N U S U

05 06 2017 20 i 7-47 m S :

incele tıu" 
cvralilan (umam 
İlil?

i T ekn ik  R a p o r  
I B a K İ i i ı n ih ' i

D o ğ u  Am«lya Emiak MütiiiJİLİğundeu alınan'24 ,05 .20)77 ' ¿ h h  ve  İ S S o T  savJİı 
yazıdii, G ü n d o ğ m u ş  llçesr Akyan Mahal l es i  sınırları içinde yer alan 3(ıO ada 5 
parse l  lizcnnde yemlenebilir Enerji K a y na k ia n na  Dayalı ' I'esis Alan ı kurulmiisı 
heı hangi  bir sakıncanın ûJup olmadığı  ile ilgili gör üşün  bildirilmesi isienihııekfedir

M s ' 6

M e v c u t Ö n e r i ' - — ------------------  .
İ m a r \ ■ 1 İnini ' P lan Hiizitu- îU‘
Pli l in Y OU

l' iiint
Vok Açı Idil mn Yok ilgisi v a r

P n f i a l a n
----------- --------

Pil İ t a l a r ı Rî iporı ı mı?

Yok

Yok

I N C E L E I V I i ;

Î S ? r .u Ç  ^

hai i r la ı ı ın .ş  lıeıiıang. bir plan bu l unmamakta  olup 36ü  ada 5 par se lde yeni lenebi l i r

2-TaslaS, hn.^ln.vnn veya ,iı-u,, i», narine parselinin ,,e ,„naç|,

i . -
3 -  D i ğ e r  İ ı ı c c l e m e  K t m ı ı l i i n

 ̂ J ' e v in i"  t o “V r ' ; ' ’ î “"  ̂ r ^ f "  i„ciien;iiSİ îi„i,7kG £eym de 'ioO'Sd;

BD,;i,.,ekfed,r 360 ad» 5 panelht b" csm * ’ y T b o ^ g u  S r a k l% r u “ IguT m d^

D EĞ  lîRLKiN DİRİM İL Vfc; S O N D Ç

Jf’- k le ı - Adet  Kroki

r a p o r u  H A Z I R L A Y A N

V', V '. 
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T.C.
K A R A Y O L L A R I  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

I 3. Bölge Müdürlüğü

Say) : 76328708-622.02 /E . 1572M 23.05.2017
Konu : Görüş ve Teklifler

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞnv'A 
ANTALYA

İlgi: 17/05/2017 îarilı ve 29468501/721 sayılı yazınız.

-Antalya ılı, Gündoğmuş ilçe Belediye sınırları içerisinde kalan Akyarı Mahallesi, 
Soğla mevkii, 360 ada, 5 Nolu parselin mülkiyeti Uğraş CANDEĞER adına kayıtlı taşınmaz 

Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı kurulmasında kurumumuz 
görüşünün bildirilmesine İlişkin ilgi yazı ve ekleri. Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir,

jlg i yazıda belirtilen tapu kaydına göre parsel yerinin, mevcut ve tasarlanan yol 
güzergâhımız smırlan dışında olduğu tespit edilmiş olup; Değerlendirmenin ilgili Belediye 
Başkanlıkları (Antalya Büyükşehir ve Gündoğmuş Belediye Başkanlıkları) tarafından 
yapılması gerektiği hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Ruhi ÖZGEN 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

Bu belge, güvenli elekcronik imza ile im zaianm titır " 
http://wH-w.kj;m.^ov.tr ad m iad en ."v iih j3 A 2 8 0 B 7 " DYS N » ve evrak  tarih i ile e ris a h ili« i„ i , 
F,bnkalar Mah Bulvar. 07090 KEPEZ / ANTALYA İ ü r içm: TevSk AKSOY

^ ‘ fo n N o  :2 4 2 3 2 0 7 0 0 0  Faks: 242 3 «  36 99 T d  - F a k s - o S İ
L  Adresi :www,kgm.6ov.tr

İ lg i t -B ın .  : Trafik Güvenliği Baiiııühendısllğ,-- : «ksoy@ kgn,.gov,^
LlfU l̂ nılû itİBr
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T.C.
A N T A L Y A  V A L İ L İ Ğ İ

İl G ı d a  T ar ım  ve H a y v a n c ı l ık  M ü d ü r l ü ğ ü

Sayı
Konu Tarım  Dışj Amaçla Kullanım İzinleri

GÜMDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü)

İlgi : a) 30.05.2017 tarih ve 768 sayılı yazınız.
b) 14.11.2016 tarihli Uğraş CANDEĞER’ın dilekçesi.
c )2 L U .2016 tarih ve 3310 sayılı DSİ 13. Bölge Müdürlüğü’ne hitaben yazımız ile 

21.11.2016 tarih ve 3309 sayıh Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne hitaben yazımız.
ç) 25.11.2016 tarih ve 784646 sayıh DSİ 13. Bölge Müdürlüğü yazısı.
d) 30.11.2016 tarih ve 1957 sayıh Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı Tarımsal Yapılar ve Sulama Şube Müdürlüğü yazısı.
e) 09.01.2017 tarih ve 32 sayıh yazımız.

İlgi a) tarih ve sayılı yazınız ile Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, A kyan M ahallesi sınırları içerisinde 

bulunan 360 ada 5 parsel numaralı taşınmazda kurulması planlanan güneş enerjisi santrali amaçlı 1/5000  

ölçekli Nazım  ve l/IOOO ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmak istendiği belirtilerek kurum görüşümüz 

talep edilmiştir.
İlgi b) tarihli d ilekçe ile Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Akyan M ahallesi sınırları içerisinde bulunan 

360 ada 5 parsel numaralı taşınmaz üzerinde GES kurulması ile ilgili kurum görüşüm üz talep edilmiştir.

Söz konusu d ilekçeye istinaden ilgi c) tarih ve sayılı yazılarım ız ile; Tanm  Arazilerinin Korunması, 

Kullanılması v e  Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzüğün 7, Maddesinin 2, bendine istinaden; talep edilen 

alanın sulama (yeraltı-yerüstü), drenaj, toprak muhafaza ve benzeri planlama ve uygulama projeleri 

kapsamında olup olm adığı, sulam aya açılmış veya sulama projesi kapsamında veya mutasavver alanlar 

içerisinde olup olm adığının, ayrıca adı geçen alanın tarım dışına çıkarılm ası durumunda varsa bölgede 

uygulanan projelerin bütünlüğünün bozulup bozulmadığının bildirilmesi istenmiştir.

İlgi ç) tarih ve sayılı DSİ 13. Bölge Müdürlüğü yazısı ile bâhsi geçen parselin içerisinde İdarelerine 

ait mevcut ve mutasavver DSİ projesi bulunmadığı bildirilerek; 360 ada 5 parsel numaralı taşınmazda Güneş 

Enerjisi Santrali Planlam ası çalışması yapılmasında İdarelerince sakınca bulunmadığı belirtilmiştir.

İlgi d) tarih v e  sayılı Antalya Büyükşehir B elediyesi Tarımsal H izm etler Dairesi Başkanlığı 

Tarımsal Yapılar v e  Sulam a Şube Müdürlüğü yazısı ile söz konusu 360 ada 5 parsel numaralı sahada 

İdareleri tarafından bugüne kadar yapılm ış yerüstü ve yeraltı sularına ait sulama tesisleri ile drenaj, toprak 

muhafaza v.b. konulara ait herhangi bir Tarımsal Altyapı tesislerinin m evcut olm adığının anlaşıldığı; aynca 

bu sahada aynı konularda planlanmış herhangi bir proje çaltşmalannın da bulunmadığı bildirilmiştir.

19.12.2016 tarihinde Müdürlüğümüz teknik personellerince yapılan etüt sonucu; Toprak ve Arazi 

Sınıflaması Teknik Talimatına göre mahallinde incelenm iş olup; ilgi e) tarih ve sayılı yazım ız ile Antalya İli, 

Gündoğmuş İlçesi, A kyan  M ahallesi sınırları içerisinde bulunan 360 ada 5 numaralı parselin K uru

Nol; .“İOÎO sayılı Elektronik İmza tCanuııu gereği bu belge elektronik imzii ile imzalanmıştır.__________________
Evndt D oiralam a Kodu : Q L U JX IV C V B A K L M A ZH Y C H  Evrsk Takip Adresi- hr»ps://w w w .iurkiye.gov.ır/eidii.ıarim -hiyvancilik-hakan1igi-cb)'S
Vatan Bulvan Sedir M ahallesi Tarım Kampusu Antalya Bilgi için:Sema KARADAĞ ÇALIŞ
Tel: (0242) 345 28 20 Faks; (0242) 346 67 80 Mühendis
E-Posta; antalya@ tarim.gov.tr Kep: antalya@gthb.hs01.kep.tr
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Sayı  ;8 8 9 7 7 5 2 6 - 2 3 0 . 0 4 . 0 2 * E .  17 63 877  18 . 07 .2 01 7

K o n u  : T a r ım  Dışı  A m a ç l a  K u l l a n ım  İzinler i

T .C.
A N T A L Y A  V A L İ L İ Ğ İ

İl G ıd a  T a r ım  v e  H a y v a n c ı l ık  M ü d ü r l ü ğ ü

M arjinal T an m  A razisi olduğu; söz konusu alan üzerine Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi 

kurulması halinde tar ım sa l kullanım  b ü tü n lü ğü n ü n  bozu lm ayacağı ancak; bildirilen s ın ıf  ve arazinin 

tarımsal Icullanım bütünlüğü üzerine etkisi. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve 

Bakanlığım ızın diğer mevzuatları kapsamında alınması gereken yasal izinleri ve olurları içermemekte olup, 

“Güneş Enerjisi Santralleri” nin kurulması için. 5403 sayılı Kanun ile Bakanlığım ızın diğer mevzuatları 

kapsamında İl M üdürlüğümüzden görüş alınması gerekmekte olduğu bildirilmiştir.

B a k a n lığ ım ız  T arım  R eform u  G enel M ü d ü rlü ğü n ü n  1 2 ,0 L 2 0 1 5  tarih  ve 

686564 .230 .04 .02 /9347-0154  sayılı yazısın da “ ... .ilg ili talim atlarda da b elirtild iğ i üzere, yapılan  

m üracaatlar nihai karar olm ayıp , sadece arazin in, s ın ıf  tespiti yapılm asından ibaret o lduğundan, Güneş

Enerjisi Santrali (L isanslı / L isanssız) kurulacak alan ........................ B akanlığım ız veya İl M üdürlükleri

tarafından tesp it ed ilen  arazi sın ıfı, tarım d ışı am açh kullanım  taleplerinin değerlend irilm esin de esas 

alınacaktır,” D enilm ekte olup;

Yine, Gıda Tarım  ve H ayvancıhk Bakanlığı T anm  Reform u Genel M üdüriüğü’nün  22,09.2016  

tarih ve 3941 sayılı "Tarım D ışı A m açlı A razi Kullanım  İzinleri Hakkında" b aşlık lı talim atın  2. 

Paragrafında Bu kapsam da; gerçek ve tüzel k işiler tarafından p lanlayıcı kuruluşlar kanalıyla İl 

m üdürlüğünüze intikal eden m ünferit talep lerin , İl M üdürlüğünüzce yapılacak etüt son ucu  arazinin  

Kuru Marijinal tarım  arazisi olm ası durum unda, Kamu Yararı Belgesi alınm aksızın  ve Toprak Koruma 

Kurulunda görü şü lm ed en  T an m  arazilerinin  K orunm ası, K ullanılm ası ve Arazi T op lu laştın lm asına  

İlişkin Tüzük’ün 9. M addesi kapsam ında V alilik  (İl M üdürlüğünüz) tarafından d eğerlend irilm esi 
gerekm ektedir...... ” D enilm ektedir.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım ı Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkarılan diğer 

tüm mevzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası üzerinde yapılan incelem esi neticesinde;

M ünferit im ar p lanı yapılmak istenen söz konusu Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, A kyan Mahallesi 

sınırlan içerisinde bulunan 360 ada 5 parsel numaralı toplam 0.3808 ha (üçbinsekizyüzsekizm etrekare) 

yüzölçüm lü taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Enerjisi Santral Projesi yapmak amaçlı, sÖz konusu 

taşınmazlarda imar planı yapımına esas, kurum görüşü talep edilen sahanın Kuru M arjinal T arım  A razisi 

olması sebebi ile; 5403 sayılı Kanunun 13. M addesi, Tanm Arazilerinin Korunması Kullanılması ve Arazi 

Toplulaştırmasına İlişkin Tüzüğün 9. M addesinin 4. Bendi ve Bakanlığım ızın 10.10.2013 tarih ve 3638 

sayıh Talimatmm 5. Maddesinin 4. Bendi gereğince. Tarım  D ışı A m açlı K ullanım ı uygun görülm üştür.

Sahanın farklı bir am açla kullanılm ak istenm esi halinde Kanun kapsam ında yeniden  
değerlendirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim ,

¡3i a - imza l ı d ı r

__________________Not: .SOTO sayılı Eleklı-onik İmza Kaiıuııu gereği bu belge elektronik irma ile inızaiaıtmışlır.
Evrik Doinılinııı Kodu ; QLUJX1VCVBAKLMAZHYCH Evrak Takip Adresi: hıips://www.ıuriıiye)jov tr/eida-ian'm-hayvancilik-bakanhgi-ebys 
Vatan Bulvan Sedir Mahallesi Tarım Kampiisii Antalya Bilei için Sema KARADAĞ TAI K
Tel: (0242) 345 28 20 Faks: (0242) 346 67 SO ® ^  ^  Mühendis
E-Posta: anlalya@tarim.gov.tr Kep: antalya@gthb.hsOI .kep.tr
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K o n u  : T a r ı m  Dışı  A m a ç l a  K u l l a n ı m  İzinleri

T.C.
A N T A L Y A  V A L İ L İ Ğ İ

^  i !  G ı d a  T a n m  ve H ay va nc ı l ı k  M ü c İ L İ r i ü ğ ü

Elaem BÜYÜKATA 
Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek ; E tü t  Raporu. (3 sayfa)

Güvenli E lek tron ik  İm iaU  

A s l ı i le  A y n ıd ır

Adî'Soiiadı

NJoi: 5070 sayıh hJkkiıOiıik İm^a K.aımıuı gereği hu belge eleklaınik inuıı II': im/.iilaimıijlır.__________________
Evrat Doğtulama Kodu : Q L U J X n 'C V B A K L M  AZH YC H  E m k  Takip Adresi. lıtıpsyAcıv« (tLrkiye ¡.ov.ır.'sida-ısrim-hayvaııcilik-batanlİEİ-ebys

Vatan Bulvarı Sedir Mahallesi Tanm Kaınpüsü Antalya Bilgi ıçitvSema KARADAĞ ÇALIŞ
Tel: (0242) 345 28 20 Faks: (0242) 346 67 80 Mühendis
E-Posta; antalya@tarim.gov.ti Kep: antalya@gthb.hs01.kep.tr
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A N T A L Y A  VALİLİĞ İ 
İl G ıda Tarım  v c  H ayvancılık  M üdürlüğü

ET Ü T  U-^PORU

LCÎenel D urum
1-E töt iarihi
2-F aaliyeiin  am acı
3-Faalîyef sahibi
4-A razin in  yeri

5-A lanı (ha.)
6 -Ver. yer. uzk
7-Y ıllık  yagıç ort, 
S-V ılltk sıcaklık  or(.

19.J2 2016
GES kurulum amaçtı Tajını Dışı Kullanım TaJcbi 
Gündoğmuş Bclcdii'c Başkanlığı
Antalya iii Gündoğıtıuç İlçesi Akyan Mahallesi Soğia m evkii sınırları 

çinde bulunan 360 ada 5 parsel (3 .808,63 n r ), numaralı taşınmam
0.3808 ha 
1)00 m 
1350.6 mm 
13.5 T

1.1.A r a z i n i n  Y e ı - iv c  A la n ı

Q  G İR İŞ: İş bn etüt raporu. Teknik personellcnnıizce 02 .0 i .2016 tarihinde hazırlanan elül raporu vc 19 ! 2 2016  
tarihinde mahallinde yapılan ara^ı etüt çalışması sonucu hazırlanmıştır.

360 İÜ Gündoğmuş İlçesi Akyan Mahallesi Soğia M evkii sınırlan içinde hulunan
b u l i ı ^ a k i   ̂ taşınmazdır. Söz konusu taşmmazm çevresinde benzer özellikte araziler

Etüdü yapılan alan toplam 0.3808 ha’dır

1.2.Etad0n A m acı

Bu tan n ıs^  etüt raponı, yukanda yeri ve alaiiı belirtilen alanda “Güneş Enerjisine Davalı Üretim 7'csisi" 
yapılabilm e^ ıçm  C^ndoğm us B elediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 30 .05 .2017  tarihli yazısına istinaden 
5403 sa>ılı T o p r ^  Korama vc A r ^  Kullanımı Kanunu ile bu Kanuna bağlı çıkanlan , Iğılı mevzuatlar vc tanımlar

Z .A rflz i Ö z e l l i k l e r i

■>r î’iJİ“ 'iduğu Gündoğmuş İlçesinde yıllık ortalama yağış 1350.6 mm vc sıcaklık 13 5
C dır_ Akdem z ık lım  h û k u m ^ rer . En sıcak ay ortalaması 34-45 'C, en soğuk ay ortalaması 8-10 'C dir. En f^ la  

>^ğış kışın, en az yağış yazın düşer. Kışın görûJen yağışlar cq3hesel kökenlidir

Söz komısu parsel yamaç arazi konumunda olup (% 6-12) eğim li, sığ toprak derinliğinde (20-30 cm ) orta
kaba bünye 1 ve orta yavaş geçırçeni.kte toprak j'apısına sahipür. Söz konusu parsellenn yüzeyinde vc profilinde T3 
düzeyinde taşhlık problemi mevcuttur. Ana kaya yer yer yüzeyde bulunmaktadır. Söz konusu taşınmazlar bu 
özellık len  lübanyle K uru  M arjinal Tarım A razisi olarak sımflandınlnııştır.

3 .A razin în  K u lian ım  ŞekJi

1  çenesin dek i taşınmazlarda var olan taşlılık ve sığ  toprak problemi sebebiyle  
herhangi bir t ^ m ^  fealıyet j^ılm am aknadır. Müraacata konu taşmınaz üzerinde yörede ta m iı yapılan herhangi

1'“ ” . Kullanılması Vc Arazi Toplülaşürmasına İlişkin TüzûSûn 7. Maddesinin

lsla.1

A d re s : Sedir Mah. Vatan Buh-an 07040 ANTALYA
T c l: O 242 345 28 20-21-22 Faks : O 242 346 67 80 w ır t i
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ET Ü T  R A PO RU

4 .Sonuç ve Ö neriler
4.1.ArnzÎRİn yöre için önem i
Talep edilen alafiııı toprak ve arazi özellikleri dikkate alındığında, söz konusu taşınmaz üzerindeki taşlılık ve 

sığ toprak problemleri nedeniyle taşınmaz ranmsal iirctim için önem arz etmeyen Kuru Mafjinai Taımı arazisi olarak 
değerlendirilmiştir.

4 .2 .T arım saI kullanım  bütünlüğü:
S öz konusu iaşınmazm konumu, çevre arazilerle olan ilişkilen vc yapılacak faaliyetin içeriği de dikkate 

alındığmda söz konusu taşınmazda “Güneş Enenisine Dayalı Güneş Enerji santrali" yapılması halinde tarım sal - 
kullanım  b fiiûn lûğu  bozulm ayacaktır.

4 .3 .A Itern atif alanların olup olm adığı:
Söz konusu taşınmazların çevTesindeki arazilerin dc benzer özelliklerde marjinal tarım arazilen olması 

nedeniyle a ltern a tif alan yoktur.
4.4.EtfıdQ yapılan alanın sınıfı;
Söz konusu taşınmaz, toprak ve topoğrafik özellikteri gö z  önüne alındığında Kuru M arjinal Tarım A razisi 

olarak sıniflandıninııştır
4 .5 .T op rak  K orum a Projesinin G erekli O lup O lm adığı:
Söz konusu faaliyetin çevre tanm arazilerine herhangi bir olumsuz etkisi olmayacağından Toprak Koruma 

Projesine ihtiyaç bulunmamaktadır.
4,6 .Sonuç;
İl Müdürlüğümüzün Uğraş C ANDEĞ ER’in bila tarihli dilekçesine vermiş olduğu 09 .01 .2017  tarih ve 32 

sayılı cevabi yazısında; Antalya İH, Gündoğmuş İlçesi, Akyan M ahallesi sınırlan içerisinde bulunan 360 ada 5 parsel,  ̂
numaralı 0 ,3808 lıa (üçbınsekizş'üzsekizmetrckare) alan K uru M arjinal Tarım  A razisi olarak değerlendirilmiştir.

Bakanlığım ız Tanm Reformu Genel Müdürlüğünün 12.01.2015 tarih vc 6S 6564 .230.04,02/9347-0154 sayılı 
yazısında “ , ilgili talimatlarda da belirtüdiği üzere, yapılan müracaatlar nihai karar olm ayıp, sadece arazinin, sın ıf
tespiti j'apılmasmdajı ibaret olduğundan, Güneş Encıjisi Santrali (Lisanslı /  Lisanssız) kurulacak alan ........
B akanlığ ım ız veya  İl M üdürlük leri tarafından tespit edilen arazi sın ıfı, tarım  dışı am açlı kullanım  talep lerin in  
değerlend irilm esin de esas a lın acak tır.” Denilm ekte olup;

Yine, Gıda Tanm v e  Hay^uncılık Bakanlığı Tanm Reformu Genel Müdüriüğü’nün 22 .09 .2016  tarih ve 3941 
sayıh ^Tanm Pışt Amaçlı Arazi Kuilamm İzbıleri Hakfiinda" haşhUlı talimatın 2. Paragrafında “ ... .  Bv kapsamda, 
gerçek ve lüzei kipler tarafmdan planlayıcı kuruluşlar kanalıyla İl miidürlüğiinüze intikal eden münferit taleplerin,
¡1 Müdürlüğünüzce yapılacak etüt sonucu arazinin Kuru Marijinal ianm arazisi olması durumunda. Kamu Varan 
Belgesi almmaksızın ve Toprak Koruma Kurulunda görüşülmeden Tanm arazilerinin Korunması, Kullanılması ve 
Arazi Toplulaştınlmasına İlişldi} Tüzük fm 9. Maddesi kapsamında Valilik f  II Müdürlüğünüz ) tarafından 
değerlendirilmesi gerekmektedir......” Denilmekledir.

Gıda Tarım ve H aw ancılık  Bakanlığı Tanm  Reformu Genel MüdüJİüğü’nûn 10.10.2013 tarih ve 3638- ' 
84367 sayılı talimatın 11. İzinlendirme işlem leri başlıklı M addesi’nin 11.3. bendinde belirtilen “ Tüzüğün 8. maddesi 
kapsamında değerlendirilen taleplerde arazi smıfı kuru marjinal tarım arazisi ise. Kamu Yaran Kararı belgesi 
almmaksızm Toprak Koruma Kurulu görüfüne istinaden nihai karar valiliklerce verilecektir. Kuru marjinal tarım 
arazileri dışmdaki tanm arazileri ile ilgili talepler değerlendirilmek üzere Bakanlığa gönderilecektir. Tüzüğün 8 inci 
maddesinin /  inci fıkrasında yer alan her ölçekteki imar planlan*'ifadesi plan yapma yetkisine haiz kamu kurumlan 
tarafindon yapılan çevre düzeni, nazım imar, uygulama imar, ilave imar ve revizyon (tadilat) imar planlarını 
kapsamaktadır. Münferit müracaatlar ise, aynı tüzüğün 9 uncu maddesi kapsamında değerlendirilecektir.” Hükmü 
gereğince ve 5403 sayıh Toprak Koruma ve Arazi Kullanmu Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkarılan diğer tüm 
mevzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası özerinde yapılan incelem esi neticesinde;

Adres : Sedir Mah. Vatan Bulı-an 07040 AKTALYA M  / T  Şayia 2 i 3
T d :  O 242 345 28 20-21-22 F a k s : O 242 346 67 80 / - / I  '  '



A t ı ; ?  -ıfrK

«r»A HAtâf. ̂ T irATv*.» .«• .»r 
M ı ,*•;!» V

AN i A L Y A  V A lJ jJ Ğ İ  

İl Gıda Tarım  v e  H ayvancılık  M üdûrlöğû
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M ustafa Ö ZEN
11 M üdflrö V.

/ r — ı

Ekler;

], 1/25000 Ölçekli harita (1 sa>'fa)
2. G oogle Görüntüsü (I sayfe)
3. Fotoğraf (2 sayfe)

Adre# : Scdü \ia li. Vatan B u lvan 07040 ANTALYA
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K onu ; A fete  M aruz B ö lg e  05 -06 .20 ] 7

T.C.
A N T A L Y A  VALİL İĞİ

II Afe t  ve Acil  D u ru m  Müdür lüğü

G Ü N D O Ğ M U Ş  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ IN A  
(Y azı İşleri M üdürlüğü)

İlg i
: 17 ,05 .2017  tarihli ve 4 01 33 56 5- E .7 21  sayıh  yazım z,

T « ,s  A lan , k u ™ ta a ,,n d a  bir sak.nca olup

sm ., J l S y e ^ ' Z İ M a t  5 p l “ i “ f i « “ “" « i
M Ü.SSİ, L l c r  D o V . y l a  l a L / r T d t S ^ ^
alınm ış " A fete  M a r u z  B ölge K ararı"  bulunm am aktadır Avn Dair Kanun) kapsam ında
ve/veya  herhangi bir am aç için ayrılm am ıştır. * kapsam ında tahsis ed ilm em iş

olan

B a t a l , | .n ,„  ( A fe , işleri o j l  M » )  ^9 08 S  a“r"h t  To
doğrultusunda hazırlatılm ası ve İlgili kuruma on a v ia tılm flcv ^  ı, G enelgeleri
türlü yap ıd a  "Afet B ö lgelerin d e Y apılacak Y a o ılL  H a tl. /  kapsam ında yapılacak oJan her
sar., i le  sö z  k on u su  Z  J a l ™ ! ™ . ?
bulunm am aktadır. m asında M ü d ürlüğü m ü zce bir sakm ca

B ilg ilerin iz i rica ederim.

i i
Fevzi TİM UR/ /  Q I f-evzı u m u r

1 2.* 0£»‘ İ2 .0  7 ^  ^  ve A cil Durum Müdürü

---------------------•'070 s a ;  ılı elcktroiHk im za kanımı.nnn < hır h  i, ı ı , ......■, - .
EiTot Ooirai.m« Kodu: zi7.FXVGTrTrrn<niinKi™. r._., ,  . -- -̂--------------®---------fcc el'.kironılc ım?j ık ımzaJitnmjslır.
Bahçdicvtîr Mah. Teomanpaja Cad. H lS ^ k  M*: ^
J m i r  2*^7?9 27 'Ç>'':Sua! GEDİK
e-posla. flntalya:it,afad.gov,lr nucmet adresi: antaiya.afad.gov (r Mühendi.«;
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T.C.
A N T A L Y A  VALİ LİĞ İ  

Ha lk Sağl ığı  M ü d ü r lü ğ ü

00045S0S0O9

Sayı  : 1 0 6 6 3 8 4 7 /0 4 5 . 9 9

Ko n u  : K u ru m  G ö rü ş ü  ( G ü n d o ğ m u ş  İlçesi,

360  Ad a .  5 Parsel )

G Ü N D O Ğ M U Ş  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I N A  

(Yazi  İşleri M ü d ü r l ü ğ ü )

A N T A L Y A

İlgi : 17 / 0 5 /2 0 1 7  tarihli  ve E , 721 sayıl ı  yaz ın ız .

ligi y a z ın ız d a ;  İ i i ıniz G ü n d o ğ m u ş  İlçesi Ak yar ı  M a h a l l e s i  sınırlar ı  i çer i s inde  y e r  al an 
360 ada  5 parsei Üzei ' inde “ Yenİlenebil i ı-  Ener j i  K a y n a k l a r ı n a  Daya l ı  Tesis  A l a n ı ” am aç l ı  im ar  
planı  y a p ı l a c a ğ ı n d a n  konu  h a k k ı n d a  k u r u m  g ö r ü ş ü m ü z  s o r u lm a k ta d ı r .

M ü d ü r l ü ğ ü m ü z  Ç e v r e  Sağ l ığ ı  Ş u b e  M ü d ü r l ü ğ ü n c e  2 3 . 0 5 . 2 0 1 7  t a r ih inde  m a h a l l in d e  
yap i lan in c e le m e le r  so n u c u  t a nz i m ed i len 2 4 . 0 5 .2 0 1 7  tarih ve  11 I no lu  r apor  y a z ı m ı z  e k i n d e  
gö nder i l miş t i r ,

R a p o ı d a  bel ir t i len h u s u s l a r a  uy u l m a s ı  ka yd ıy la  sö z  k on u su  a l an ın  imara  a ç ı l m a s m d a  
çevre  v e  insan sağl ığ ı  aç ı s ın dan  he r ha ng i  b i r  sak ın ca  g ö r ü lm e m e k te d i r .

Bi lg ile riniz i  rica ede r im.

e - i m za l ı d ı r  

Uzın,  Dr .  M u r a t  Ö Z D E M İ R  

Vali a.
H a l k  Sağl ığı  M ü d ü r ü

E K L E R :
Ra po r  (I S ayf a )

3u Evrakın 5070 Sayılı Kanun gereğince 
E-imza ile tımalândığı Tasdik olunur.

2 .^0920).%  
Dursun K IR IK

V.H.K.I.

B ilg i iç in :O sn ıaıı KAYA

Su içmek için susama\ ı lıeklenıej'iniz.
Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü Soğuksu Mahallesi Defıerdarlık Bulvarı No:4 07030 
M uratpaşa/A NTA LVA
Faks No;02422382224 UnvanıÇEVRE SAĞ. TEKN.
e-PosIa:osıtısn.kayal@ saglik.gov.ir İm.Adresi: A yrm tıh  Bilgi ; Ç.s.t. O,KAYA O 242
237 96 00 / 2048 e-posta: anlalyacs@saglik.gov.tr Telefon No:0242 237 96 00 /2048

Evraknı elektronik  im zalı su re tine  h ttp ://e-belee .sag lik .gav .tr adresinden 5651067f-3895-42d4-b045-91 I9 le4 aad fd  kodu ile erişebilirsiniz. 
Bu belge 5070 sayılı elekıronik  imza kanuna göre güvenli e lektronik imza ile im zalanm ıştır

mailto:sn.kayal@saglik.gov.ir
mailto:anlalyacs@saglik.gov.tr
http://e-belee.saglik.gav.tr


l.f .
A N I ' A L Y A  VALİLİĞİ  
Halk Sağlıüı Müdür lüğü

EXPO

l iapor l';ırihi ; 2 4 , 0 5 . : ü I 7 
l'înptır No .111

R .A F (J R

(jiirKİoümuş üc lcd iy e  Başkanl ığının 17.05.2017 larih vo l:.72l sa)il ı  vazı.sıncfii; i l imi /  
( i i lndoğnui i  ¡k'esi .Akyan .Mahallesi sınırları içerisinde >er  alan .’>60 ada 5 parsel ürer inde 
•■Yenilenebilir [-.nerji Kyvnaklar ına D;ı\;ılı Tesis Alanı” amaçlı  imar planı yapı lacağından konu 
hakkında kumın  jjörii^sünıü/ sorulmakladır .  Ta ra r ımı /dan 2 3 . 0 . \ 2 0 I 7  tarihinde mahal l inde 
gerekli incclemcIcr  \  apılmı.'i.tır.

Yapılan incelemc ve değer lendirme süntıcıında;

Saha: İ l imi /  Gü nd o ğ mu ş  ilçesi. Akyarı Mahalle.si. 360 ada 5 parsel 3.808,63 n r  lik 
alandır.

•  Saha >erleşim alanı dışındadır,
• Sahanın çe\  resi tarım vc ormanl ık iilandır. 

raalİNOl alanı içerisinde içme ve kul lanma su kaynağı.  lerınal ve mineral  stı kaynağına 
ra.si lanı I mam ışıır.
Sahada "Yeni lenebi l i r  Hnerji Kaynaklarına Daval ı  Tesis  Alanı“ yapı lacağı beyan ve 
tespil cdilmişlir .

S O N t C :

Sağlıklı içme s u \ u  leniini,  atıkların ilgili mev /ua l l a r  çerçevesinde Ivriaral ' ımn sağlanması  
ve her  aşamada;  1593 Sa>ılı l 'nıumi Mılzıssıhha Kanunu hükümler ine uyularak Çevre vc 
Top lum sağlığının korunmasına yönel ik gerekli  tedbirlerin al ınması  kaydıyla,  andan 
\ e rde  "Yeni lenebi l i r  Fnerj î  Kaynaklar ına Dayalı Tes i s  Alanı " kurulmasında çevre sağlığı 
ve sıhhi yönünden herhangi  bir .sakıncanın o lmayaeaymı  bildirir rapordur.  24.05.2017

Y ö İ u ” R Osman  K.A YA
(,'ev. Sağ.  Tek.  Çev.  Sağ. l e k

(,'fifı.- Süflıiı îî'jK.' Miidüriiiğü irllhul ; (.‘.S. I'. OsTnan KA V.\
Soûuksu Mühüik-si İV-ik-rJarSîk I}.jl\a;'i l'cl : (0 2-12) 2 .'7  ‘>iıfW ' 2048 ¡■jkMil) 242) 2.>K2224

viura‘.pn-;a ^^ I M Y A eb anıalvahsm.üo\ .tr
r.-PDsta: anlaKacs/r.saalik.iiov ir

Evrakın elektronik  im zalı su re tin e  h ttp ://e-bclgc .sag iik .gov .ti ad resinden  565 !067f-3895-42d4-b04S -9 l I9 le4 aad fd  kodu İle erişebilirsiniz. 
Bu belge 5070 sayılı e lek tron ik  im za kanuna göre  güvenli elek tronik  imza ite inızalanm ıstır.

http://e-bclgc.sagiik.gov.ti


i t L L K l  R I K  I J R E T Î M  A Ş  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü
; H idrolik  S an ira lla r  Dairesi Başkanlığı

Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

S a y ı  : 6 0 6 2 1 6 3 7 -  7 5 4  - E . 2 9 6 15
Konu : İınar Planı İşieri 25 05.2017

GÜ^^DOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
Yazı İşleri Müdürlüğü 

ANTALYA

İlgi
: Yazı işleri Mudürlüğü'nün 17/05/2017 tarihli 40133565 - 754 - 721 sayıl, yaz,s,

ç a lışm a la r ın a  ,l işk ,n  k urum  g ö rü şü  ı s t e u m e k t e d r  ^“ ™'->‘» l» 'e s ı  a m a ç lı ım a , p la n ,

Bilgılennıze arz ederiz.

i l ,  A li  k o c a b a ş
işletme Müdür Yardımcısı i ş le m e  Müdürü

&  -  -

T ele fo n : 0242221 MOO F ak s; (0  2 4 2 )2 2 1 5 3  47 

e n ş c b . l i r s i n ı z y n t t t 1 2 F 3 E A 0  uvıxoı̂ hjfcAO D Y ? -  N o ve evrak  u n l ı i  ile

1/1



T.C.
O R M A N  V E  S U  İŞ L E R İ B A K A N L IĞ I  

D e v le t  Su  İ ş îer i G e n e l M ü d ü r lü ğ ü  13. B ö lg e  M ü d ü r lü ğ ü V ’

Sayı
K onu

8 9 4 0 4 5 5 1 - 7 5 4 - 3 4 6 0 2 6
im ar İşleri (G ü n d oğm u ş A k y a n
3 6 0  ada 5 parsel)

2 3 . 0 5 , 2 0 1 7

G Ü N D O Ğ M U Ş  B E L E D İY E  B A Ş K A N L I Ğ I N A  
(F a tih  M a h , A lp a r s la n  T ü r k e ş  C a d . N o :3 7  G ü n d o ğ m u ş  /  A N T A L Y A )

İlg i : 1 7 ,0 5 .2 0 1 7  tarihli v e  721 say ılı y a z ın ız

İlgi ya z ın ızd a  ; G ü n d oğm u ş İlçesi, A kyarı K ö y ü , S o ğ la  M ev k iin d e  bulunan 3 6 0  ada 5 
p arseld e G ü n eş Enerjisi Santrali p lanland ığın dan  b ah isle  İm ar Planı yap ılm ak  üzere  
so zk o n u su  alana ilişk in  İdarem iz görüşü  talep  ed ilm ekted ir.

K onu  B ö lg e  M ü d ü rlü ğü m ü zce in ce len m iştir  .B un a göre; sö z  konusu  parsel içer is in d e  
id arem ize  a it m evcu t v e  m u tasavver D S İ projesi bulunm am aktadır.

E k li haritada yeri işaretli 3 6 0  ada 5 nolu  p arseld e G ü neş E nerjisi Santrali a m a çlı İm ar 
Planı ça h şm a sı yap ılm asın d a  Id arem izce herhangi bir sak ınca bulunm am aktadır.

B ilg ile r in iz i v e  gereğ in i rica ederim .

Özhan ERDANIŞMAN 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

E K /E K L E R  :
I-H arita

i î i - s

5, M ^ddesrgeregm ce güveni, elektronik imza ile im zalanri^J^ÎÎr 
^ g r j i r ^ l  elektronılf belge adrest: https://evrakdogrula.asi.qov.tr' Doğrulam a Kodu: DIRH- TZ10-M049-406m

Adres ; DSİ 13. B ölge M üdürlüğü Barış M ah. Halide Edip A djvar C ad 07080 
ANTALYA
T elefon : (242) 331 16 16 B d gegeçer (Fax) : (242) 331 16 14 Elektronik Ağ : 
w w w,dsi.gov.tr

Bilgi te in :
Y aşar TO RU N  Başm ühendis 
T elefo n : 0242 331 16 16 
e-posta : y a s a r t ( ^ s i .gov .tr

https://evrakdogrula.asi.qov.tr'
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T.C. -  T.C.
ÇEVRE ŞEHİRCİLİK A N T A L Y A  V A LİLİĞ İ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı :30219522-305.99-E.11078 08.06.2017
Konu ;Gündoğmuş İlçesi, Akyarı Mah. 360

Ada 5 Parsel Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarına Dayalı Tesis İmar Planı

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

İlgi : 17,05.2017 tarihli ve E.721 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile İlimiz, Gündoğmuş İlçesi, Akyarı Maİıallesi sınırları içerisinde yer 
alan 360 ada 5 parselde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis Alanı için imar planı 
çalışması yapılması düşünüldüğü belirtilerek kurum görüşümüz talep edilmektedir.

Yazınız ekmde gönderilen bilgilere göre söz konusu parsellerin bulunduğu alan; 383 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname gereği ilan edilen Özel Çevre Koruma Bölgeleri ile 2863 sayılı 
Kanuna göre ilan edilen doğal sit alanı sınırları dışında kalmaktadır.

Belirtilen alan üzerinde yapılacak herlıangi bir faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer 
atıkların bertarafı konusunda ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin almması. 
yapılması planlanan faaliyetin hazırlık ve işletme döneminde çevre değerlerinin korunması 
amacıyla, 5491 sayılı Kanunla değişik 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkartılan 
yönetmelik hükümleri ve Mer'i mevzuat çerçevesinde ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli her 
türlü izinlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve çevrenin korunmasına yönelik 
tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.

Yapılması planlanan faaliyetle ilgili olarak Çevresel Etki Değerlendirmesi yönünden 
inceleme yapılabilmesi için proje sahibi tarafından İl Müdürlüğümüze müracaat edilmesi 
gerekmektedir.

Bunun dışında, Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 
1/100.000 ölçekli ÇDP değişikliği ile 5.3 maddesine yapılan "Planlama bölgesindeki Büyükşehir 
Belediye smırları içerisinde, bu planın onaymdan sonraki İş ve işlemler, 644 sayılı kanun 
hükmünde kararname ve büyükşehir belediyesi kanunu uyarınca Büyükşehir Belediyesince 
yürütülür." plan hükmü ilavesi kapsamında söz konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta 
Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı kapsamındaki görüşler Büyükşehir 
Belediyesinden temin edilecektir.

Ayrıca, söz konusu tesisin yapılabilmesi için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması gerekeceğinden planların hazırlanması sürecinde 3194 
sayılı İmar Kanunu, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği ve Bakanlığımızın konuyla ilgili diğer

----------------------------Nol: 5070 .sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge e lekironik imza ile imzalanmıştır

e-maıl: anlaIya@csb.gov.tr w e b : http://www.csb.gov.tr/ilIer/antalya rlancısı

mailto:anlaIya@csb.gov.tr
http://www.csb.gov.tr/ilIer/antalya


'  * T  C .

S íE ^ S E H R C V K  A J ^ T A L Y A  V A L İ L İ Ğ İ
SAKARLIĞI Çevre ve Şehircilik İl Müdijrlüğü

Say ı  ; 3 0 2 1 9 5 2 2 - 3 0 5 . 9 9 - E . i l 0 7 8  0 8 . 0 6 .2 0 1 7

Konu :Gündoğmuş ilçesi, Akyan Mah. 360
Ada 5 Parsel Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklanna Dayalı Tesis İmar Planı

mevzuatıyla birlikte diğer idarelerin ilgili mevzuatına uygun işlem yapılarak ilgili kurura ve 
kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 32 nci maddesi 
gereği planlar onaylanmadan önce Bakanlık sistemi üzerinden Plan İşlem Numarası alınması ve 
aynı Yönetmeliğin 35 inci maddesi ile 2013/17 sayılı Bakanlığımız Genelgesi gereği planların 
kesinleşmesini takip eden on beş gün içinde İl Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

^  e - [n - :Z ¿ i! id ir

Tevfik ALTFNAY 
Vali a.

İl Müdürü V.

__________________ Nul: ji070 sayılı Eleklronit; İmza Kanunu gereği bu hKİge ekkirtınik imz;t ile im z a b n iT i i j t i f . ___________________________

E v o k  D û ^ u lam î Kodu : PU VBK 5NV RU IX DW AZHGLI Evrak Takip A dresi; hiîps://www.mrl:iye.gi)v.ii/ccvrc-ve-sehircilik-bakanlİBİ
Meltem Mah. Dumlupınar Bulv, No:135 07030 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için:Abdullah SOLAKOĞLU
Tel : 0.242.237 00 10 Dahili:S16 Faks :0 242 237 00 16 Şehir Plancısı
e-mail; antalya@csb.gov.ır web : lnıp://www.csb.gov.tr/iller/antalya

http://www.csb.gov.tr/iller/antalya
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B O T A Ş

BORU HATLARI  İLE PET ROL  TA ŞIMA  A.Ş. 
Konya Şube Müdür lüğü

Say]
K o n u

15321572-604.03.0i  -E.22050 
Kurum Görüşü

26/05/20 i 7

GÜKiDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

lîgi : 17 /05 /2017 Tarih ve 0721 Sayılı Yazı

İlgi yazınızda;  Antalya İli, Gündo ğmu ş  İlçesi, Akyarı  Mahallesinde bulunan 360 ada 5

doğal gaz boru hattımız açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır ^

2014 tarfh°ve S T l v ı h ^ l Î  C4 Temmuz
Ham S  i s l e r in in  V  R '™ ı Gazetede yayım lanan " BO TAS Ham Petrol ve D o ja l Gaz Boru

Bilgilerinize arz ederiz.

[ E-İmzalı  ] 
Mesu t  İNSU 

Uzman

[ E-imzalj  J 
Fatih SEDİR 
Şube Müdürü

İJKf ( , t . M  V \S (  I n  t  K T l i i J V J K  i m / ,  \ |  |o ı n _

B .  c v n . l . ,a  i le r i i f , .  v e r ile n  i l , ü ,  „ i , ,

A dres

Posta Adresi 
Telefon 
Interne! Adresi

: Başak Mah. Sarayvolu Sol<. N o:i. ■42050 
Karatay /  KONYA 

:P .K .I25  Nalçacı / KONYA 
: (3 3 2 ) 334  0707 Faks : (332 ) 334 0 7 12 
: ww.-w.botas.gov.tr

S ay fa  1 /1

B ilg i iç in  : A y h an  D U R A N  

Başmühendis

Telefon : 1362
e-posta ; ayhan.duran@botas.gov.tr

mailto:ayhan.duran@botas.gov.tr
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T .C .
A N T A L Y A  B .Ş E H İR  B E L E D İ Y E S İ  A S A T  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

Ç ev r e  K o r u m a  v e  K o n tr o l D a ire s i B a şk a n lığ ı

Sayı : 41448499-045.01- 
Konu Kurum Görüşü

GÜ>JDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
Yazı İşleri Müdürlüğüne

İlgi : 17/05/2017 tarih ve 40133565-622.99-E.721 sayıh yazınız.

AHTAlYA s u  v e  ATIKSU İDARESİ 

f  K orum a K cjjtrol ŞuL« M trdûrluaû

D 08S7338422  
19777 - 0 5 /0 6 /2 0 1 7

İlgi yazınızda, Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Akyarı Mahallesi sınırlan içerisinde yer aian 
360 ada 5 parsel üzerine Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı kurutması planlandığı 
belirtilerek Kurum Görüşümüz istenmiştir.

Kurumumuzun 17/08/2015-30334 tarih ve sayılı Genel Müdürlük Makam Olur'u ile 
görevlendirilen Kurum Görüş Komisyonu'nun 02/06/2017 -6 0 7  tarih ve sayılı raporuna istinaden; 
Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Akyarı Mahallesi sınırlan içerisinde yer alan 360 ada 5 parsel üzerine 
kurulması planlanan "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis Alanı" faaliyetine ait 
çalışmalarda,
İnceleme sahası içerisinde(Ekl);
- "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği", "Yeraltısulannın Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması 
Hakkında Yönetmelik","îçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlarının 
Belirlenmesi Hakkında Tebliğ" ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdüriüğü'nün "Su Havzaları 
Koruma ve Kontrol Yönetmeliği"nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır,
- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
- Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
- Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksulann sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma 
tesisine taşınmalıdır.
- Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin almarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, yeraltısuyu 
kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır.

Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine 
uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısından uygundur. 

Bilgilerinize arz ederim.

Ali Cumhur DOĞAN 
Genel Müdür a. 

Genel Müdür Yardımcısı 
e-imzalı.

Ek :
1- Görüş istenen alana ait Koordİnatlı Kroki
2- Görüş istenen alana ait Google Earîh Görüntüsü

■ y r s f u i  R j ’kt ı r t ı i ı k

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres: Fabrikalar Mah Dumlupınar Bulvan No;3 A N T A L Y A  
T e l: 02433 l0  1200- 1883 Faks:0242 3 l0  1201
E-posla : lacin celik@asal gov tr

A yrın tılı bilgi için ir lih a l : LAÇ İN  CELIK
E lektron ik  Ağ : ww%v asal.gov tr
L ink  i E ' ruk Doıjtuiamj  -  E \rak GOfunrukıııc



İL: ANTALYA 
İLÇE: GÜNDOĞMUŞ 
MAH: AKYARI 360/5
KONU: YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLINA DAYALI 
TESİS ALANI

Köşe Koordinatları
NofclaNo Y X

1 431843.724 4071226 496
2 431840.964 40712&4.257
3 431323,834 4071275 357
d 431Ö0e31ii 4071286.727
S J31773.54H 40712W.66S
e 43178« 393 4071188.%67

431794723 4071206 526
8 431305.173 4071231.627
9 ■431822 424 4071230 926
10 431844.394 4071210.266

~ 2

" - ^ 0
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AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

S ayı : -

Konu; Kurum Görüşü hk.

GÜNDOĞMUŞ BELEDİYE BAŞKAiVLIĞI

İlgi: 17/05/2017 tanhiı ve 72 i sayı ile kurum kayıtlanna giren evrak

İlgi yazıda Antalya İli Gündoğmuş İlçesi Akyarı Mahallesi 360 ada 5 parsel numara!, 
taşınmazda yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayal. T e s irA la n ^ E S
amaçlı imar planı hakkında kurum görüşü talep edilmektedir,

So2 konusu Antalya İli Gündoğmuş İlçesi Akyarı Mahallesi 360 ada 5 parsel numaralı 
taşımnazda yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı T esirA  a n S

c = r  r " ,  korumnas, aynca parselin k ^ e Syola cephesmde I adet çekme payları hariç 6  0 0 x 1 3  0 0  ^ e  Kuzeyoatı
durumunda Şirketımizce herhangi bir sakmca bulunmadığı hususunda; ayniması

Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek 
Tesis Müdürü UfiıkOkul 

Yatırım ve Ar-Ge Direktörü

Göksu M ah.A spendoı Bulvarı D em okrasi Kavs, 072Î0 ANTALYA ~  ,
AynnrUı bHgi için ¡rt,ba. Xe.afoa: (0.242, m  55 SS F « :  (0.242) 339

B« belge, SÜ70 s»,,1ı E lek tro n ik  İm za K an u n u n a  gö re  G üvenli E lek tron ik  İm za üc inua lann ıısM r-------------------------------- ----------------
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